
Kirjastotalon tilojen vuokraus ja käyttö 1.1.2020 lukien 

Raision kaupunginkirjastossa on sekä vapaasti käytettävissä olevia että vuokrattavia kokous‐, tapahtuma‐ ja 
näyttelytiloja. Tilat ovat käytössä kirjaston aukioloaikoina. Poikkeustilanteissa voidaan sopia myös muista 
ajoista. Aukiolon ulkopuolisesta tilojen käytöstä peritään lisämaksu. 

Raision kaupunginkirjaston tiloja käytetään pääasiallisesti koulutus‐, kulttuuri‐ ja yleisötilaisuuksiin. 
Tavoitteena on tukea erityisesti paikallista kulttuuri‐ ja harrastustoimintaa. Ensisijaisesti kirjaston tiloja 
käytetään joko kirjaston itsensä tuottamiin tai sen kanssa yhteistyössä tuotettaviin tapahtumiin ja 
näyttelyihin, kirjasto määrittelee tilojen käyttötavat. Pääsääntöisesti kirjaston tiloissa (Martinsali ja Raisio‐
huone pois lukien) ei järjestetä kaupallisia tilaisuuksia.  

Näyttelytilat 
Kirjaston näyttelytilat ovat Aulagalleria, 2.krs:n näyttelytila ja lastenosaston pienimuotoinen näyttelytila. 
Kirjasto valitsee toteutettavat näyttelyt ehdotusten pohjalta ja hyväksyy niiden esillepanon ennen 
avaamista. Yhteistyöhankkeet suunnitellaan yhteistyössä kirjaston kanssa, jolloin ne ovat osa kirjaston 
ohjelmatarjontaa. 

Aulagallerian näyttelytiloista peritään vuokraa, poikkeuksena kirjaston kutsunäyttelynä toteutetut 
näyttelyt.  

Näyttelytilojen vuokrat ovat; 

Aulagalleria           60 €/ viikko 
Pienimuotoiset taideteollisuus‐ ym. näyttelyt    20 €/ viikko 
Kirjaston kautta tehdyistä näyttelymyynneistä peritään 10 % provision. 

 
Raisio‐huoneen vuokraus ja käyttö  
Raisio‐huone on pääsääntöisesti Raision kaupunginkirjaston, kaupungin muiden toimijoiden ja alueen 
oppilaitosten käytössä, mutta raisiolaiset yhdistykset voivat käyttää kokoustilaa maksuttomasti arkisin 
kirjaston aukioloaikoina kerran kuukaudessa, mikäli tilassa ei ole muita varauksia. Tilan tulee olla tyhjä 10 
min. ennen kirjaston sulkemista. 

 Raisio‐huoneen voi varata tai vuokrata pääkirjaston Palvelupisteestä. Tilavaraus tulee tehdä vähintään 
kolme päivää ennen varauksen ajankohtaa. 

 Hyväksytystä varauksesta lähetetään varausvahvistus asiakkaan sähköpostiin. Varauksista, joita ei ole 
peruttu viimeistään kahta päivää ennen sovittua ajankohtaa, peritään vuokra, vaikka varaus olisi muutoin 
maksuton. 

 Pakottavista poikkeuksista neuvotellaan erikseen. Tilan varustuksena on pääsääntöisesti info‐tv, kannettava 
tietokone ja tilassa on langaton verkko. 

 Maksun voi suorittaa käteisenä kirjaston Palvelupisteeseen tai se voidaan laskuttaa. 

Raisio‐huoneen tilavuokrat kirjaston aukioloaikoina 1.1.2020 alkaen. Hinnat sis. alv. 24 %. 

alle 3 h   50 €   aiemmin 40 € 
alle 6 h   80 €  aiemmin 60 € 
 
Koko päivä kirjaston aukioloaikana 100 € (aiemmin 90€). Tilan vuokraus kirjaston aukioloaikojen 
ulkopuolella sovitaan erikseen, hinta on 100 €/alkava tunti. 


